
„Tak jak po wniebowstąpieniu Zbawiciel posłał uczniów, 

tak i Polskę postanowił uczynić apostołem wśród narodów świata, 

aby odrodzić w duchu i prawdzie milony dusz, 

aby tam, gdzie teraz panuje szatan, On sam królował. 

Modlitwa za Polskę to nie sprawa osobista lub narodowa, 

lecz sprawa Boża, gdyż chodzi o Królestwo Boże,  

które tutaj ma się rozpocząć i rozszerzyć na cały swiat”. 
(Sł. B. ks. kard August Hlond) 

 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 
Czcigodni Kapłani, 
Drodzy Rodacy,  

W tygodniu poprzedzającym II turę wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich Polaków – do Czcigodnych Kapłanów                         
i świeckich, abyśmy w trosce o Kościół, o dobro naszej Ojczyzny, zjednoczyli się na 
nieustannej modlitwie różańcowej przed Najświętszym Sakramentem. Prośmy Pana Boga, 
aby Polacy, którym są bliskie chrześcijańskie wartości, potrafili się zjednoczyć w walce o to, 
aby Polska pozostała wierna Panu Bogu, o nawrócenie Polaków. Módlmy się o zjednoczenie 
się wszystkich osób życia politycznego, deklarujących się jako chrześcijanie.  

Zwycięstwo może przyjść tylko wtedy, gdy napełnieni Bożą łaską i Bożą mądrością, jako 
Naród, zachowamy się w sposób odpowiedzialny i dla obrony chrześcijańskich wartości 
wszyscy w duchu odpowiedzialności przed Panem Bogiem za naszą Ojczyznę, weźmiemy 
udział w wyborach, by na czele państwa stanął człowiek, który będzie bronił chrześcijańskich 
korzeni. Pomni na słowa Bł. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego oraz Św. Jana Pawła II, że 
„Polska będzie albo Chrystusowa, albo nie będzie Jej wcale”, wobec powagi sytuacji, każdy     
z nas będzie odpowiadał przed Bogiem za to, co mógł zrobić, a czego nie zrobił. 

Zwracamy się z gorącą prośbą o zorganizowanie od najbliższej niedzieli Jerycha 
Różańcowego, tam gdzie jest taka możliwość przed Najświętszym Sakramentem. Podczas 
tych siedmiu dni i nocy módlmy się dla naszej Ojczyzny o cud przez wstawiennictwo Matki 
Bożej Łaskawej, jako Patronki Warszawy i Strażniczki Polski. 

Prośmy o to naszych kapłanów, organizujmy grupy ludzi, którzy będą trwali 24 godziny na 
dobę, przez siedem dni i nocy na modlitwie różańcowej w naszych świątyniach. Jeżeli nie ma 
takiej możliwości w kościele, módlmy się w kaplicach i w domach w zorganizowany sposób. 

W szczególny sposób prośmy kapłanów, by 1 czerwca po Mszach Świętych (najlepiej do 
Apelu Maryjnego) był wystawiony Najświętszy Sakrament i trwała modlitwa Różańcowa. 
Pomóżmy kapłanom i sami zorganizujmy listę osób trwających na modlitwie przed Panem 
Jezusem w Najświętszym Sakramencie. 

 Na głównej stronie www.rozaniec24.pl w pliku „Jerycho Różańcowe” jest zamieszczony 
harmonogram modlitwy różańcowej oraz stosowne modlitwy do odmawiania w każdej 
godzinie, jak również historia Jerycha Różańcowego i wzór plakatu z edytowalnym polem do 
wpisania informacji. Jest również zamieszczony Akt Zawierzenia Matce Bożej Łaskawej 
Rzeczypospolitej Polskiej, a który bardzo prosimy o odczytanie w sobotę 31 maja,                  
w Święto Nawiedzenia Świętej Elżbiety. 

Nieustanna modlitwa różańcowa przed Najświętszym Sakramentem przez siedem dni i nocy 
jest budowaniem dwóch kolumn, które według wizji Świętego Jana Bosko przyniosą 
Kościołowi ratunek: Najświętszy Sakrament i Matka Boża Wspomożenie Wiernych.  
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